
福岡ＳＰＤセンター開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、篤く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社はＳＰＤ（Supply Processing＆Distribution 医療機関向けの医療材料等の物

品管理および供給）事業の拡大に伴い、下記の通り福岡ＳＰＤセンターを開設する運びとなりまし

たので、謹んでご案内申し上げます。 

 

今回開設する「福岡ＳＰＤセンター」は、交通アクセスに優れた福岡市内に位置し、福岡市内およ

び周辺地域の医療機関様に対して、これまで以上に迅速かつ確実に商品を供給することが可能とな

ります。なお、佐賀県鳥栖市にある現「ＳＰＤセンター」は「鳥栖ＳＰＤセンター」と名称を変更

した上で、従来通り運用を継続致します。 

 

お得意先様、お取引先各位の日頃のご厚情の賜物と心より感謝申し上げますと共に、今回の開設を

機により一層効率的・高品質のサービス提供体制を構築していく所存でございます。 

 

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

平成２５年４月吉日 

 

山 下 医 科 器 械 株 式 会 社 

代表取締役社長 山下 尚登 

 

記 

 
開 設 日：平成２５年７月１日（予定） 

運用開始日：平成２５年７月１６日（予定） 

住   所：郵便番号８１３－０３０４ 

      福岡県福岡市東区多の津四丁目１－６（流通センター内） 

      ※電話番号・ＦＡＸ番号に関しましては改めてご案内申し上げます。 

 

以上 


